МОУ «Лесокамочка»

п. Гайны

П Р И К А З

	26.04.2011г.
	№  100

	«О разработке основной общеобразовательной программы  дошкольного образования»

Во исполнение приказа начальника управления образования от 23.11.2010г. № 183  «О переходе на новое основное общеобразовательную программу дошкольного образования»
приказываю:

1. Педагогам дошкольных групп разработать:

· методическое обеспечение образовательной деятельности до 29 апреля2011 года.
· модель организации образовательного процесса до 6 мая 2011 года

· систему мониторинга до 13 мая 2011 года, ответственный воспитатель Токмолаева Н.М.

· организацию режима до 13 мая 2011 года, ответственные основные воспитатели.

2. Утвердить план методической работы по разработке  основной общеобразовательной программы  дошкольного образования и переходу  дошкольных групп на основные общеобразовательные программы  дошкольного образования.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Утвердить план повышения квалификации.
Директор школы____________ Т.Л. Кондратюк

С приказом ознакомлены:

План повышения квалификации воспитателей дошкольных групп

	срок
	педагог
	должность

	апрель – май 2011
	Балуева М.А.
	зам. директора по учебной работе

	октябрь 2011
	Голдина С.М.
	воспитатель

	Лунегова Т.А.
	воспитатель

	декабрь 2011
	Токмолаева Н.М.
	воспитатель